
www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

1 Gbps 250 MHz

SOLARIX   
KATEGORIE 6

Patch kabely

Tento patch kabel Solarix s označením C6-155GY-3MB-LSOH 
je třímetrový nestíněný patch kabel kategorie 6 s kvalitním LSOH 
pláštěm, který se vyznačuje vysokou spolehlivostí a vynikajícími 
výkonovými parametry. Způsob výroby je u těchto patch kabelů 
přizpůsoben zvýšeným požadavkům na přenosové vlastnosti 
kategorie 6. Patch kabely jsou vyrobeny s tzv. litou ochranou, která 
zajišťuje pevné přilnutí konektoru k ochraně a také snižuje hodnoty 
přeslechu mezi jednotlivými páry. Tato ochrana má speciální tenký 
design, který zaručuje, že je možné tyto patch kabely použít i 
u zařízení s velkou hustotou portů. K výrobě patch kabelů jsou 
použity kvalitní RJ45 konektory na licnu s krytím kontaktů 50 µ 
zlata. Stejně jako všechny ostatní patch kabely produktové skupiny 
Solarix – kategorie 6 jsou i tyto produkty důkladně testovány a 
splňují požadavky na použití i pro ty nejnáročnější aplikace, které 
se na metalické kabeláži kategorie 6 provozují.

Podporované protokoly 1000BASE-T/TX a nižší
Standardy LSOH pláště IEC 60754-2, IEC 61034-2, IEC 60332-1-2
Typ konektorů RJ45/RJ45, 8p8c
Min. životnost konektoru 2 500 zapojení/odpojení
Krytí kontaktů 50 µ zlata a 100 µ niklu
Ochrana litá, non-snag-proof
Typ a velikost vodiče licna, měď, AWG 26 
Izolace polyethylen
Plášť LSOH (Low Smoke Zero Halogen)
Barva pláště šedá RAL 7035
Skladovací teplota -20 až +60 °C
Provozní teplota -20 až +60 °C

patch kabely  
s non-snag-proof ochranou 

Klíčové vlastnosti
• Vynikající výkonové parametry 
• Podpora 1Gbps (Gigabitový Ethernet)
• Vysoká životnost a mechanická odolnost
• Nízkodýmavý a nehořlavý plášť
• Speciální tenký design lité ochrany
• Kvalitní konektory RJ45 s 50 µ zlata

Vynikající výkonové  
parametry

Podpora přenosové  
rychlosti 1Gbps  
(Gigabit Ethernet)

Vysoká životnost  
a mechanická odolnost

Nízkodýmavý  
a nehořlavý plášť

Speciální tenký  
design lité ochrany

Kvalitní knektory  
RJ45 s 50n zlata

1Gb


